様式第６号（第８条関係）

御殿場市空き家活用等支援事業変更申請書

年  月  日

御殿場市長 様

補助事業者 住 所

氏 名               印

御殿場市空き家活用等支援事業費補助金について、下記のとおり変更したいので、御殿

場市空き家活用等支援事業費補助金交付要綱第８条第１項の規定により、下記のとおり関

係書類を添えて申請します。

記

補 助 事 業 区 分 □ 空き家等活用改修等 □ 不良住宅除却

交 付 決 定 年 月 日

及び決定通知番号
  年  月  日 第   号

変 更 の 理 由

変 更 申 請 額  円

《添付書類》

(1) 変更事業計画書

(2) 変更収支予算書

(3) その他市長が必要と認める書類